Champagne

Pierre Moncuit
Dhondt Grellet
Dhondt Grellet
Pascal Doquet
Laherte Freres
Vouette et Sorbée
Jacquesson
Benoit Lahaye
Benoit Lahaye
Egly-Ouriet
Dhondt Grellet
Laherte Fréres
Vouette et Sorbée
Laherte Fréres
Laherte Fréres
Ulysse Collin
Jacques Lassaigne
Dhondt Grellet
Ulysse Collin
Egly-Ouriet
Jacques Selosse
Jacques Selosse
Agrapart & Fils
Jacques Selosse
Laurent-Perrier
Jacquesson
Jacquesson
Dhondt Grellet

Jacques Selosse

Crémant et Cidre

Cidre

Céte de Provence

LES BULLES

Delos - Grand Cru - Blanc de Blancs - Extra Brut
Dans un Premier Temps - Extra Brut
Les Terres fines - Ter Cru - Blanc de Blancs - Extra Brut
Diapason - Grand Cru - Extra Brut
Longues Voyes - Ter Cru - Extra Brut
Fidéle - Blanc de Noirs - Brut Nature
Cuvée 747 - Extra Brut
Violaine - Brut Nature
Blanc de Blancs - Brut Nature
Grand Cru - Extra Brut
Cramants - Grand Cru - Blanc de Blancs - Extra Brut
Blanc de Blanc - Brut Nature - MAG
Blanc d'Argile - Blanc de Blancs - Brut Nature
Petit Meslier - Extra Brut
Les 7 - Extra Brut
Les Maillons - Blanc de Noirs - Extra Brut
Le Cotet - Blanc de Blancs - Extra Brut - MAG
Les Nogers - Ter Cru - Blanc de Blancs - Extra Brut
Les Piériéres - Blanc de Blancs - Extra Brut
Grand Cru Blanc de Noirs - Extra Brut
Initiale - Grand Cru - Blanc de Blanc - Brut
Version Originale - Grand Cru - Blanc de Blanc - Extra Brut
Vénus - Blanc de Blancs - Brut Nature
Les Carelles - Grand Cru - Extra Brut
Grand-Siécle (N°24) - Brut
Avize Champ Cain - Extra Brut
Ay Vauzelle Terme - Extra Brut
Le Bateau - Grand Cru - Blanc de Blancs - Extra Brut

Substance - Blanc de Blancs - Brut

Sydre Argelette - Eric Bordelet

LES VINS ROSES

Chéteau Les Crostes

Prix nets - Taxes et service compris.

NM
NM
NM
NM
2018
NM
NM
2016
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
2018
NM
NM
NM
NM
2015
NM
NM
2013
2013
2016
NM

2021

2021



Chers clients, comme vous vous en doutez, les vins de certains domaines sont trés demandés. Afin gt
maximum d’entre vous puisse en profiter nous limitons les commandes a une bouteille de cette liste par
Merci de votre compréhension. (Voir liste ci-dessous)

Dear customers, as you may know, some producers are highly demanded. To make sure that most of yc
enjoy those wines, the orders are limited to one bottle from that list per meal. Thank you for your compret

Chablis Domaine Vincent Dauvissat 2018
Chablis 1er Cru Séchet - Domaine Vincent Dauvissat 2018

Prix nets - Taxes et service compris.



La Bourgogne
Chablisien

Chablis
Chablis
Chablis
Chablis
Chablis
Chablis
Chablis
Chablis
Chablis
Chablis
Chablis

LES VINS BLANCS

Vieilles Vignes - Domaine Bessin-Tremblay
Domaine Laurent Tribut
Les Pargues - Domaine Fabien et Christian Moreau
Domaine Moreau-Naudet
Vieille Voye - Domaine Laroche
Les Truffiéres - Domaine Jean Collet & Fils
Saint Martin - Domaine Laroche
En Boucheran - Domaine Eleni et Edouard Vocoret
Pargues- Domaine Eleni et Edouard Vocoret
Bas de Chapelot - Domaine Eleni et Edouard Vocoret
Clos Béru - Chéteau de Béru

Prix nets - Taxes et service compris.

2022
2021
2022
2022
2021
2022
2023
2020
2020
2021
2018



Rive gauche du Serein (Left Bank)

Chablis 1er Cru
Chablis 1er Cru
Chablis 1er Cru
Chablis 1er Cru
Chablis 1er Cru
Chablis 1er Cru
Chablis 1er Cru
Chablis 1er Cru

Rive droite du Serein (Right bank)

Chablis 1er Cru
Chablis 1er Cru
Chablis 1er Cru
Chablis 1er Cru
Chablis 1er Cru
Chablis 1er Cru

Vau de Vey - Domaine de L'Enclos
Forét - Domaine Pinson
Butteaux V.V - Domaine Louis Michel & Fils
Beauroy - Domaine Laurent Tribut
Forét - Domaine Moreau-Naudet
Butteaux - Domaine Eleni et Edouard Vocoret
Secher - Domaine Jean Collet & Fils

Les Vaillons V.V - Domaine Laroche

Mont de Milieu - Domaine Pinson
Vaucoupin - Domaine Oudin
La Fourchaume - Domaine Bessin-Tremblay
Mont de Milieu - Domaine Billaud-Simon
Montée de Tonnerre - Domaine Billaud-Simon

Fourchaume - Domaine Laroche

Prix nets - Taxes et service compris.

2022
2022
2021
2021
2022
2021
2020
2022

2022
2022
2022
2022
2022
2022



Chablis Grand Cru
Chablis Grand Cru
Chablis Grand Cru
Chablis Grand Cru
Chablis Grand Cru
Chablis Grand Cru
Chablis Grand Cru
Chablis Grand Cru
Chablis Grand Cru
Chablis Grand Cru
Chablis Grand Cru
Chablis Grand Cru
Chablis Grand Cru
Chablis Grand Cru

Vaudésir - Domaine des Malandes
Blanchots - Domaine de L'Enclos
Les Preuses - Domaine Nathalie et Gilles Fevre
Valmur - Domaine Fabien et Christian Moreau
Les Clos - Domaine Fabien et Christian Moreau
Grenouilles - Domaine Louis Michel & Fils
Les Clos "Clos des Hospices"- Domaine Fabien et Christian Moreau
Vaudésir - Domaine Roland Lavantureux
Les Clos "I'Authentique” - Domaine Pinson
Valmur - Domaine Jean Collet & Fils
Valmur - Domaine Moreau-Naudet
Blanchots - Domaine Long-Depaquit
Les Preuses - Domaine Billaud Simon

Blanchots - La Réserve de I'Obedience - Domaine Laroche

Prix nets - Taxes et service compris.

2022
2022
2022
2020
2020
2021
2021
2022
2020
2022
2022
2022
2021
2020



Auxerrois

Vin de France

Céte de Beaune

Bourgogne Aligoté
Bourgogne Céte d'Or
Bourgogne

Bourgogne

Bourgogne Aligoté

Santenay

Bourgogne

Bourgogne

Auxey-Duresses

Meursault
Chassagne-Montrachet
Meursault

Puligny Montrachet

Meursault
Chassagne-Montrachet
Auxey-Duresses ler Cru
Meursault

Meursault

Meursault

Meursault

Puligny Montrachet

Puligny Montrachet Ter Cru
Chassagne-Montrachet 1er Cru
Meursault

Puligny-Montrachet Ter Cru
Chassagne-Montrachet 1er Cru
Chassagne-Montrachet 1er Cru
Chassagne-Montrachet 1er Cru
Corton Grand cru
Puligny-Montrachet Ter Cru
Batard-Montrachet Grand Cru

Bienvenues Batard-Montrachet Grand Cru

Caravan - Domaine Le Vendangeur Masqué

Domaine Anne Boisson
Domaine Bachelet-Monnot
Domaine Vincent Dancer
Hautes-Cétes de Beaune - Domaine Vincent Dancer
Sous les roches - Domaine du Cellier aux Moines
Les Potets - Domaine Jean Marc Vincent
Domaine Leflaive et Associés
Domaine Leflaive
Les Hautés - Domaine Jean Marc Vincent
Les Corbins - Domaine Vincent Dancer
Domaine Vincent Dancer
Les Tessons - Domaine Buisson Charles
Domaine Bachelet-Monnot
Les Criots - Domaine Pierre Boisson
Domaine Bachelet-Monnot
En Reugne - Domaine Pierre Boisson
Le Tesson - Domaine Jean Philippe Fichet
Les Grands Charrons - Domaine Pierre Boisson
Les Grands Charrons - Domaine Vincent Dancer
Domaine des Comtes Lafon
Domaine Leflaive

Les Chalumeaux - Domaine Matrot

Morgeot clos de la chapelle - Domaine de la Vougeraie

Clos de la Barre - Domaine des Comtes Lafon
Les Referts - Domaine Bachelet-Monnot
Morgeot - Domaine Vincent Dancer
Téte du clos - Domaine Vincent Dancer
La Romanée - Domaine Vincent Dancer
Domaine Chandon de Briailles
Combettes - Domaine Leflaive
Domaine Leflaive

Domaine Leflaive

Prix nets - Taxes et service compris.

2019

2019
2020
2021
2021
2020
2021
2019
2019
2020
2021
2022
2018
2020
2019
2020
2018
2019
2019
2022
2021
2021
2019
2021
2021
2020
2022
2022
2022
2018
2019
2019
2021



Saint-Aubin 1er Cru Les Frionnes - Domaine Hubert Lamy 2018

Saint-Aubin 1er Cru Clos de la Chateniére Vieilles Vignes - Domaine Hubert Lamy 2018
Saint-Aubin 1er Cru Clos de la Chateniére Vieilles Vignes - Domaine Hubert Lamy 2019
Saint-Aubin 1er Cru Clos de la Chateniére Vieilles Vignes - Domaine Hubert Lamy 2020
Saint-Aubin 1er Cru En Remilly - Domaine Hubert Lamy 2020
Saint Aubin 1er Cru En Remilly - Domaine Hubert Lamy - MAG 2017

Céte de Nuit

Marsannay Chardonnay - Domaine Sylvain Pataille 2022
Nuits-Saint-Georges 1er Cru Clos de la Maréchal - Domaine Jacques-Frédéric Mugnier 2020
Vougeot Ter Cru Le Clos Blanc de Vougeot - Domaine de la Vougeraie 2020
Méconnais

Macon Cruzille Clos des avoueries - Chateau de Messey 2019
Macon-Milly-Lamartine Domaine des Héritiers du Comte Lafon 2021
Macon Bussieres Domaine des Héritiers du Comte Lafon 2021
Pouilly Vinzelles Les Longeays - Domaine Sophie Cinier 2020
Macon Verzé Les Chénes - Domaine Leflaive 2019
Pouilly Fuissé Domaine Ferret 2021
Pouilly Fuissé Ter cru Les Perriéres - Domaine Ferret 2021

Céte Chalonnaise

Bourgogne Clos Alfred - Domaine Bruno Lorenzon 2020
Mercurey Les Margotons - Domaine du Cellier aux moines 2021
Mercurey ler Cru Les Champs Martin - Domaine Theulot-Juillot 2022
Givry Ter Cru Petite Marole - Francois Lumpp 2022
Mercurey Ter Cru Les Champs Martin - Domaine Bruno Lorenzon 2021

Prix nets - Taxes et service compris.



L'Alsace

Alsace Grand Cru

La Vallée de la Loire

Saumur
Saumur

Saumur

La Vallée du Rhéne

Saint Joseph
Condrieu
Condrieu

Saint Joseph

Savoie - Jura

IGP Vin des Allobroges
Arbois
Arbois
IGP Vin des Allobroges
Arbois

Provence / Corse

Corse Sartene

Coteaux du Languedoc

Vins du Monde

Portugal, Douro DOC
Portugal, Douro DOC
Hongrie, Tokaji Aszu

Riesling Sommerberg - Boxler

Clos de Guichaux - Domaine Guiberteau
Chéteau Yvonne - MAG

Le Gory - Chéteau Yvonne

Saut de I'ange - Domaine Pierre Jean Villa
Domaine Graeme et Julie Bott
Jardin Suspendu - Domaine Pierre Jean Villa

Saut de I'ange - Domaine Pierre Jean Villa - MAG

Argile blanc - Domaine des Ardoisieres
Savagnin - Domaine Bénédicte et Stéphane Tissot
Rosé - Domaine Bénédicte et Stéphane Tissot

Quartz - Domaine des Ardoisiéres

Vin Jaune Les Bruyéres - Domaine Bénédicte et Stéphane Tissot (62cl)

Rosumarinu - Sant Armettu

Aurel - Domaine les Aurelles

Xisto lllimitado - Luis Seabra
Xisto Cru - Luis Seabra
5 Puttonyos - Hétszdlé (50cl)

Prix nets - Taxes et service compris.

2020

2021
2019
2018

2022
2021
2021
2020

2019
2018
2020
2019
2015

2023
2016

2020
2019
2010



La Bourgogne

Grand Auxerrois

Bourgogne Epineuil
Irancy
Irancy
Irancy

Bourgogne Epineuil
La Céte de Nuits

Marsannay

Marsannay

Marsannay
Gevrey-Chambertin
Nuits-Saint-Georges
Marsannay

Chambolle Musigny

Fixin Ter Cru
Gevrey-Chambertin

Morey Saint-Denis 1 er Cru
Nuits-Saint-Georges
Nuits-Saint-Georges Ter Cru
Morey Saint-Denis
Gevrey-Chambertin

Vosne Romanée
Gevrey-Chambertin
Gevrey-Chambertin
Nuits-Saint-Georges Ter Cru
Gevrey-Chambertin 1er Cru
Chambolle Musigny Ter Cru
Chambolle Musigny
Gevrey-Chambertin
Chambolle Musigny Ter Cru
Gevrey-Chambertin 1er Cru
Chambolle Musigny Ter Cru
Bonnes-Mares Grand Cru
Clos des Lambrays Grand Cru
Chambolle Musigny 1er Cru
Clos de Vougeot Grand Cru
Bonnes-Mares Grand Cru
Gevrey-Chambertin Grand Cru
Chambolle Musigny 1er Cru
Musigny Grand Cru

LES VINS ROUGES

Céte de Grisey - Domaine Alain Mathias
Vallée de Coigny - Domaine Les Pinots Blacks
Domaine Vincent Dauvissat
Palotte - Domaine Gabin et Félix Richoux

Les Fauconniers - Domaine Roland Lavantureux

Les Champs Salomon - Domaine Bart
La Charme aux Prétres - Domaine Bruno Clair
Clemengeots - Domaine Sylvain Pataille
Domaine Humbert
Domaine Henri Gouges
Les Grasses tétes - Domaine Sylvain Pataille
Domaine Amiot Servelle
Les Hervelets - Domaine Bart
Domaine de la Vougeraie
Les Brocs - Domaine David Duband
Vieilles Vignes - Domaine Robert Chevillon
Les Chaignots - Domaine Robert Chevillon
En la Rue de Vergy - Domaine Bruno Clair
Vieilles Vignes - Domaine Marc Roy
Les Champs Perdrix - Domaine Bruno Clair
Justice - Domaine Marc Roy
Clos Prieur - Domaine Marc Roy
Clos de la Maréchal - Domaine Jacques-Frédéric Mugnier
Poissenot - Domaine Humbert
Les Charmes - Domaine Amiot Servelle
Domaine Jacques-Frédéric Mugnier
Cuvée Alexandrine - Domaine Marc Roy
Les Feusselottes - Domaine de la Pousse d'or
Clos Saint Jacques - Domaine Bruno Clair
Les Fuées - Domaine Jacques-Frédéric Mugnier
Domaine Bart
Domaine des Lambrays
Les Amoureuses - Domaine Amiot Servelle
Domaine Arnoux Lachaux
Domaine Bruno Clair
Clos de Béze - Domaine Bruno Clair
Les Amoureuses - Domaine Jacques-Frédéric Mugnier

Domaine Jacques-Frédéric Mugnier

Prix nets - Taxes et service compris.

2022
2022
2018
2018
2022

2021
2021
2022
2018
2021
2022
2019
2017
2021
2018
2016
2014
2021
2020
2019
2020
2018
2020
2017
2018
2021
2020
2017
2019
2021
2017
2014
2018
2013
2018
2019
2018
2014



La Céte de Beaune

Chorey-les-Beaune

Volnay

Meursault
Savigny-les-Beaune Ter Cru
Savigny-les-Beaune
Pommard
Chassagne-Montrachet
Beaune Ter Cru

Monthélie 1er Cru

Beaune Ter Cru

Volnay

Pommard

Santenay Ter Cru
Savigny-les-Beaune Ter Cru
Volnay Ter Cru

Beaune Ter Cru
Pernand-Vergelesses Ter Cru
Volnay Ter Cru

Beaune Ter Cru

Volnay Ter Cru

Corton Grand Cru

Volnay Ter Cru

Pommard 1er Cru

Corton Grand Cru

Volnay Ter Cru

Corton Grand Cru

La Céte Chalonnaise

Bourgogne

Givry

Rully Ter Cru
Mercurey Ter Cru
Mercurey Ter Cru
Rully

Givry 1er Cru
Givry ler Cru
Mercurey Ter Cru

Mercurey Ter Cru

Domaine Tollot Beaut
Domaine Joseph Voillot
Domaine Matrot
Les Hauts Jarrons - Domaine Benjamin Leroux
Aux Fournaux - Domaine Chandon de Briailles
Les Perrieres - Domaine Vincent Dancer
La Goujonne V.V - Domaine Hubert Lamy
Les Cents Vignes - Domaine des Croix
Les Duresses - Domaine des Comtes Lafon
Les Bressandes - Domaine des Croix
Vieilles Vignes - Domaine Jean-Marc Bouley
Domaine Jean-Marc Bouley
Les Gravieres - Domaine Jean-Marc Vincent
Les Laviéres - Domaine Chandon de Briailles
Les Santenots - Domaine Buisson Charles
Les Greves - Domaine des Croix
lles des Vergelesses - Domaine Chandon de Briailles
Les Mitans - Domaine Benjamin Leroux
Les Greves - Vignes de L'Enfant Jésus - Bouchard Pére et Fils
Clos de la Bousse d'Or - Domaine de la Pousse d'or
Bressandes - Domaine Buisson-Charles
Cailleret - Domaine Nicolas Rossignol
Les Rugiens - Domaine Joseph Voillot
Les Greves - Domaine des Croix
Santenots du milieu - Domaine des Comtes Lafon

Les Bressandes - Domaine Chandon de Briailles

16 Ouvrées - Domaine Bruno Lorenzon
Teppe des Chenéves - Francois Lumpp
Clos du Chapitre - Domaine Jaeger Defaix
Les Croichots - Domaine Theulot-Juillot
Les Champs Martin - Domaine Theulot-Juillot
Domaine Dureuil-Janthial
Petite Marole - Francois Lumpp
Clos du Cellier Aux Moines
Les Champs Martin - Domaine Bruno Lorenzon

Pieces 13 - Domaine Bruno Lorenzon

Prix nets - Taxes et service compris.

2021
2019
2020
2018
2018
2021
2021
2020
2020
2020
2020
2019
2019
2020
2017
2020
2020
2017
2017
2017
2018
2014
2016
2020
2018
2018

2021
2022
2022
2022
2022
2020
2022
2019
2021
2020



Le Beaujolais

Morgon
Moulin a Vent

Morgon

La Vallée de la Loire

Saumur Champigny
Saumur

Saumur Champigny
Saumur Champigny
Saumur

Saumur Champigny
Saumur Champigny

Savoie - Jura

Arbois
IGP Vin des Allobroges
IGP Vin des Allobroges

Céte du Py - Mee Godard
Au Michelon - Mee Godard
MMXIX - Domaine Marcel Lapierre

La Folie - Chateau Yvonne
Domaine Guiberteau
Chéteau Yvonne
La Folie - Chéateau Yvonne - MAG
Les Chapaudaises - Domaine Guiberteau
Chéteau Yvonne - MAG

Beaumeray - Chéteau Yvonne

DD - Domaine Bénédicte et Stéphane Tissot
Argile rouge - Domaine des Ardoisiéres

Améthyste - Domaine des Ardoisiéres

Prix nets - Taxes et service compris.

2020
2020
2019

2019
2020
2018
2019
2021
2018
2018

2020
2019
2018



La Vallée du Rhéne

Rhéne Septentrional

Céteaux du Lyonnais
Vin de France
Crozes-Hermitage
Crozes-Hermitage
Saint-Joseph
Crozes-Hermitage
Cotes du Rhone
Saint-Joseph
Saint-Joseph
Crozes-Hermitage
Cornas
Cote-Rotie
Saint-Joseph
Cote-Rotie
Cote-Rotie
Cote-Rotie
Cote-Rotie

Rhéne Méridional
Vin de Pays de Vaucluse

Cétes du Rhone Villages
Cétes du Rhone Villages

La Provence - Corse

Coteaux Varois-en-Provence
IGP lle de Beauté

Le Languedoc Roussillon

Coteaux du Languedoc

Le Sud-Ouest

Cahors

Vins du Monde

Portugal, Douro DOC
Portugal, Douro DOC
Portugal, Douro DOC

Galet - Guillaume Clusel
Gamine - Domaine Pierre Jean Villa
Domaine Graeme et Julie Bott
Domaine des Lises
Domaine Graeme et Julie Bott
Domaine Alain Graillot
Les Vergers - Domaine Clusel Roch
Terres d'encres - Domaine Vernay
Tildé - Domaine Pierre Jean Villa
La Guiraude - Domaine Alain Graillot
Domaine Graeme et Julie Bott
La Germine - Domaine Duclaux
Cuvée du Papy - Domaine Stephane Montez - MAG
Blonde du seigneur - Domaine Vernay
Maison Rouge - Domaine Duclaux
La Chana - Domaine Duclaux - MAG

Carmina - Domaine Pierre Jean Villa - MAG

Pigeoulet - Brunier
Les Genévriers - Domaine de la Réméjeanne

Terre de Lune - Domaine de la Réméjeanne

Ame qui vive - Domaine des Terres Promises

Myrtus - Sant Armettu

Solen - Domaine les Aurelles

Combel La Serre

Xisto llimitado - Luis Seabra
Indie Xisto - Luis Seabra
Xisto Cru - Luis Seabra

Prix nets - Taxes et service compris.

2018
2020
2021
2021
2021
2021
2019
2021
2021
2020
2020
2021
2018
2021
2021
2021
2018

2018
2018
2019

2017
2022

2013

2017

2018
2018
2016



Sélection de vins au verre
Pierre Moncuit

Blancs

Chablis

Chablis 1er Cru

Chablis Grand Cru

Rouges

Cétes du Rhone Villages
Marsannay

Rosé

Céote de Provence
Suggestions du sommelier :
Meursault

Vougeot Ter Cru

Chambolle Musigny
Pommard Ter Cru

Accord Mets/Vins
Wine Pairing

Delos - Grand Cru - Blanc de Blancs - Extra Brut

En Boucheran - Domaine Eleni et Edouard Vocoret
Mont de Milieu - Domaine Billaud-Simon

Blanchots - La Réserve de I'Obedience - Domaine Laroche

Genévriers - Domaine de la Réméjeanne

La Charme aux Prétres - Domaine Bruno Clair

Chéteau Les Crostes

Les Tessons - Domaine Buisson-Charles
Le Clos Blanc de Vougeot - Domaine de la Vougeraie
Domaine Amiot Servelle

Les Rugiens - Domaine Joseph Voillot

3 Verres ( 3 Glasses )
5 Verres (5 Glasses )

NM

2020
2022
2022

2018
2021

2021

2018
2020
2019
2016

7 Verres ( 7 Glasses )
Eaux
Saint-Geron 75¢l
Badoit 50cl/ 1L
Evian 50cl/ 1L

Prix nets - Taxes et service compris.



Apéritifs

Kir Bourguignon

Bieres

Brasserie La Truite
Brasserie La Truite
Brasserie La Truite

Brasserie Popihn

Spiritueux

Gin

Renais

Valour Lemaire

Anisé

Henri Bardoin
Armagnac

Darroze

Cognac

Bourgoin

Frapin

Vodka

Grey Goose

Rhum

La Favorite

Dos Maderas

Liqueur et Eaux de vie
Chartreuse
Chartreuse

Calvados

Calvados

Amaretto
Clémentine, Citron, Cassis
Kirsch, Poire, Mirabelle
Whisky
Auchentoshan

Platte Valley

Suntory

Uberach Cask vert
Uberach Les Uberachfranchis
Ardbeg

Pineau des Charentes

Bourgoin

Softs

Jus de fruits Vergers de la Manse

Limonade, Perrier

Boissons chaudes

Expresso
Décaféiné
Cappuccino, Latté
Thé

LES BOISSONS

Cassis, Mire, Péche, Framboise, Cerise

Dipa Loom Pa (French double IPA)

La Distinguée (American Pale Ale)

L'arche de Monsieur N ( New England IPA )

Elixir/ Mistrral (French Neipa DDH)

Elnath

Pastis

Bas-Armagnac 20 ans d'dge

Microbarrique 1998
Chéteau Fontpinot XO

Brute de Fits 2013

Luxus

Cuvée du 9éme centenaire
VEP Verte
Michel Huard 2011
Michel Huard 2003
Disaronno Original
Distillerie du Clos Saint-Joseph
Distillerie Bertrand

Three Wood
Corn Whiskey 100% Straight
Hibiki Japonese Harmony
Distillerie Bertrand
Distillerie Bertrand

Uigeadail

Elevage Oxydatif

Poire, Pomme, Péche,Raisin

Prix nets. Taxes et services compris

12cl

33l
33cl
33l

44cl

4cl

4cl

4cl

4cl

4cl

4cl

4cl

4cl

4cl

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl

4cl

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl

4cl

4cl

25¢l

33l

5€

10€
10€
12€

1Me

10€

10€

9€

14 €

15€

17 €

12€

17 €

18€

10€
20€
M€
18 €
10€
10€

10€

12€
12€
13€
13€
14 €

16 €

10€

8€
8€

4€
4€
6€
6€



